RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 25,  DE 15 DE JULHO   DE  1996
Dispõe sobre a Alteração na Resolução nº 06/84-CONSEPE, de 24 de julho de 1984, no Currículo Pleno do Curso de Agronomia, na grade curricular.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do  processo nº 23108.003189/96-4, 30/96-CONSEPE,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Aprovar a modificação curricular na Resolução nº 06/84-CONSEPE, de 24 de julho de 1984, que aprovou o currículo Pleno do Curso de  Agronomia, antecipando na Grade Curricular, a disciplina ECONOMIA AGRÍCOLA-ECO 245, do oitavo para o sétimo semestre.

Art. 2º. Esta Resolução entre em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 15 de julho de  1996.

                                        VALFREDO DA MOTA MENEZES
                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE